
 

 

UCHWAŁA NR IV/15/2024 

RADY GMINY SIEDLEC 

z dnia 13 czerwca 2024 r. 

w sprawie ustalenia wysokości diet dla sołtysów z terenu Gminy Siedlec oraz zwrot kosztów podróży 

służbowych 

Na podstawie art. 37b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( tj. Dz.U. z 2024 r. 

poz.609 i 721)  uchwala się , co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się miesięczną  dietę w związku z pełnieniem funkcji sołtysa. Kwoty miesięcznej diety 

stanowią załącznik  do niniejszej uchwały. 

2. Dieta o której mowa w ust. 1  stanowi rekompensatę czasu poświęconego na udział w sesjach Rady 

Gminy, zebraniach sołeckich, spotkaniach w Urzędzie Gminy w Siedlcu, a także rekompensatę za inne 

czynności związane z wykonywaniem funkcji sołtysa. 

§ 2. 1. Diety wypłacane są do 10 dnia każdego miesiąca, następującego po miesiącu za który dieta 

przysługuje, na konto bankowe wskazane przez sołtysa. 

2. Za każdą nieobecność na zebraniu sołtysów lub nieusprawiedliwioną nieobecność na posiedzeniu Rady 

Gminy potrąca się 100,00 zł (słownie: sto złotych). Podstawą do potrącenia diet będzie brak podpisu na liście 

obecności. 

§ 3. 1.Ustala się zwrot kosztów podróży służbowych związanych z wyjazdem podjętym w celu realizacji 

zadań wynikających z pełnionej funkcji. 

2. Przez podróż służbową należy rozumieć pełnienie obowiązków sołtysa poza terytorium Gminy Siedlec. 

3. Zgodę na podróż służbową sołtysa wyraża Wójt, wydając polecenie wyjazdu służbowego, w którym 

jednocześnie wskazuje środek lokomocji. 

4. Z tytułu podróży służbowej sołtysowi przysługuje zwrot kosztów wg zasad zwrotu kosztów podróży 

służbowej określonych w rozporządzeniu Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 31 lipca 2000 r. 

w sprawie sposobu ustalania należności z tytułu zwrotu kosztów podróży służbowych radnych gminy ( Dz. U. 

z 2000 r. nr 66 poz.800, Dz.U. z 2002 r. nr 14 poz. 138 oraz Dz.U. z 2003 r. nr 33 poz. 280). 

5. Rozliczenie kosztów podróży służbowej przez sołtysa musi być dokonane w terminie 14 dni od dnia 

zakończenia podróży. 

6. W przypadku, gdy sołtys nie rozliczy się z kosztów podróży w terminie określonym w § 3 ust. 5 traci 

wówczas uprawnienia do żądania zwrotu kosztów podróży. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr XXXVII/206/2021 Rady Gminy Siedlec z dnia 30 listopada 2021 r. w sprawie 

ustalenia wysokości diet dla sołtysów z terenu Gminy Siedlec. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 24 czerwca 2024 r.

Poz. 5728



§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Siedlec 

(-) Andrzej Kaźmierczak 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 5728



Załącznik do uchwały Nr IV/15/2024 

Rady Gminy Siedlec 

z dnia 13 czerwca 2024 r. 

Kwota miesięcznej diety dla sołtysów poszczególnych miejscowości 

1. Sołtys wsi Belęcin  - 1 000,00 zł. 

2. Sołtys wsi Boruja   - 800,00 zł. 

3. Sołtys wsi Chobienice  - 1 000,00 zł. 

4. Sołtys wsi Godziszewo  - 800,00 zł. 

5. Sołtys wsi Grójce Mały  - 800,00 zł. 

6. Sołtys wsi Grójec Wielki  - 800,00 zł. 

7. Sołtys wsi Jaromierz  - 800,00 zł. 

8. Sołtys wsi Jażyniec  - 800,00 zł. 

9. Sołtys wsi Karna   - 800,00 zł. 

10. Sołtys wsi Kiełkowo  - 800,00 zł. 

11. Sołtys wsi Kiełpiny  - 1 000,00 zł. 

12. Sołtys wsi Kopanica  - 1 000,00 zł. 

13. Sołtys wsi Mała Wieś  - 800,00 zł. 

14. Sołtys wsi Mariankowo  - 800,00 zł. 

15. Sołtys wsi Nieborza  - 800,00 zł. 

16. Sołtys wsi Nowa Tuchorza - 800,00 zł. 

17. Sołtys wsi Reklin i Reklinek - 800,00 zł. 

18. Sołtys wsi Siedlec  - 1 000,00 zł. 

19. Sołtys wsi Stara Tuchorza - 800,00 zł. 

20. Sołtys wsi Tuchorza  - 1 000,00 zł. 

21. Sołtys wsi Wąchabno  - 800,00 zł. 

22. Sołtys wsi Wielka Wieś  - 800,00 zł. 

23. Sołtys wsi Wojciechowo -  800,00 zł. 

24. Sołtys wsi Zakrzewo  - 800,00 zł. 

25. Sołtys wsi Żodyń  - 1 000,00 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 5728


		2024-06-24T11:31:54+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




